吹祭①
令和 7 年 4 月 12 日

団体長  様
理  事  様

                                                    函 館 地 区 吹 奏 楽 連 盟

                                                      理事長  高  橋   聡

第７５回函館地区吹奏楽祭の参加申込みについて

第７５回函館地区吹奏楽祭を下記の通り開催いたしますので、貴団体の参加をお願い
申し上げます。
  また、この件に関する理事会を下記の要領で行いますので、関係職員の出席につきま
してご配慮下さいますよう、併せてお願い申し上げます。

記

１．第７５回函館地区吹奏楽祭

    （１）主   催     函館地区吹奏楽連盟

    （２）後   援     一般社団法人全日本吹奏楽連盟

北海道吹奏楽連盟・函館市教育委員会
北海道高等学校文化連盟道南支部音楽専門部

                       北海道小学校スクールバンド連盟函館支部

    （３）日   時     ６月２１日（土）   １日目   午前１０：００   開演予定
                       ６月２２日（日）   ２日目   午前１０：００   開演予定
             ＊両日とも 2 部構成で、午後は 14 時 30 分頃からの再開予定

    （４）会   場     函館市民会館「大ホール」

    （５）入  場  料     各日（１日目、２日目）  １ ,０００円

    （６）演奏時間       各団体８分以内

         ※合同バンドは、８分以内または１４分以内です。
                  ※曲目変更（〆切日以降）や時間オーバーは認めません。
                  ※ピアノは使用できません。

    （７）申込方法     「函館地区吹奏楽連盟ホームページ」より「吹奏楽祭申込書」を
            ダウンロードし、必要事項（水色欄）を記入し送信して下さい。

    （８）申込期間      令和 7 年５月１日（木）～１６日（金）
                        ※１６  日（金）の２４時で申し込みができなくなります。

    （９）連  絡  先     〒 042-0914 函館市上湯川町４５－２２

 金崎史典  Tel : 090-1529-0540

２．打ち合わせ理事会

    （１）日  時     令和 7 年６月７日（土）  １４：００

    （２）場  所     函館市湯川町１－３２－１   函館市民会館  大会議室

    （３）その他     ○チケットの配布、当日の役割分担、注意事項などがあります。
                     欠席されると迷惑がかかりますので必ず出席をお願いします。
                    ○常任理事になっている方は、準備の都合上、１３時１０分までに集合

して下さい。